
Laser Ball - ul.Łabędzka 6, 44-100 Gliwice
Tel.:512-110-512, e-mail:kontakt@laserball.pl Strona 1 z 16

Data: 2012-10-14; Godzina: 16:35; Czas gry: 20minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 21 26 5 17 22 15 94 0 0 27.660 26.0
ANIA 18 12 -6 6 6 0 0 0 85 14.118 12.0

GROSZEK 15 11 -4 3 7 1 0 90 128 5.046 11.0
FLUKA 8 6 -2 3 2 1 0 0 16 37.500 6.0
Suma 62 55 -7 29 37 17 94 90 229 13.317 55

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

SLAYER 15 29 14 19 24 9 102 0 0 28.431 29.0
GOZDI 17 15 -2 5 9 1 0 60 146 7.282 15.0
JAREK 17 14 -3 2 10 2 0 0 106 13.208 14.0

MARTIN 6 3 -3 0 2 1 0 0 254 1.181 3.0
Suma 55 61 6 26 45 13 102 60 506 9.132 61

3 1
61 55
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Data: 2012-10-14; Godzina: 17:03; Czas gry: 20minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

TOMEK 16 38 22 28 34 17 87 0 0 43.678 38.0
DAWID 17 37 20 10 18 9 0 0 138 26.812 37.0
KWAPS 15 25 10 11 9 5 0 0 174 14.368 25.0
RADEK 10 10 0 2 5 3 0 0 180 5.556 10.0
Suma 58 110 52 51 66 34 87 0 492 18.998 110

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 35 19 -16 9 3 7 0 30 254 6.690 19.0
WADER 17 19 2 13 14 12 34 0 0 55.882 19.0
AGATA 37 18 -19 8 6 4 0 0 247 7.287 18.0

MARTIN2 21 2 -19 0 1 1 0 0 254 0.787 2.0
Suma 110 58 -52 30 24 24 34 30 755 7.082 58

2 4
110 58
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Data: 2012-10-14; Godzina: 17:31; Czas gry: 20minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

DAWID 35 50 15 37 44 27 30 116 0 34.247 50.0
TOMEK 31 20 -11 7 9 4 0 0 72 27.778 20.0
RADEK 34 13 -21 6 6 1 0 0 126 10.317 13.0
KWAPS 21 8 -13 4 4 0 0 0 170 4.706 8.0
Suma 121 91 -30 54 63 32 30 116 368 17.704 91

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

SLAYER 24 52 28 30 43 34 0 116 0 44.828 52.0
GOZDI 14 30 16 15 9 6 0 0 242 12.397 30.0
JAREK 37 28 -9 14 11 3 0 0 194 14.433 28.0

MARTIN 16 11 -5 3 6 2 0 0 220 5.000 11.0
Suma 91 121 30 62 69 45 0 116 656 15.674 121

3 2
121 91
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Data: 2012-10-14; Godzina: 18:00; Czas gry: 20minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 18 47 29 30 41 18 30 125 0 0 30.323 47.0
GROSZEK 11 13 2 2 9 2 0 0 0 216 6.019 13.0

ANIA 16 10 -6 7 2 1 0 0 0 57 17.544 10.0
FLUKA 11 7 -4 2 5 0 0 0 0 99 7.071 7.0
Suma 56 77 21 41 57 21 30 125 0 372 14.611 77

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 16 29 13 15 20 21 0 158 0 0 18.354 29.0
AGATA 30 14 -16 5 6 3 0 0 30 172 6.931 14.0
WADER 12 10 -2 6 4 0 0 0 60 131 5.236 10.0
RADEK2 19 3 -16 1 1 1 0 0 0 200 1.500 3.0
Suma 77 56 -21 27 31 25 0 158 90 503 7.457 56

1 4
77 56
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Data: 2012-10-14; Godzina: 18:29; Czas gry: 20minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 30 71 41 49 56 39 187 0 0 37.968 71.0
SLAYER 26 30 4 12 10 8 0 0 128 23.438 30.0
JAREK 36 20 -16 8 9 3 0 0 182 10.989 20.0

MARTIN 11 12 1 4 7 1 0 0 234 5.128 12.0
Suma 103 133 30 73 82 51 187 0 544 18.194 133

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

AGATA 47 49 2 33 39 27 247 0 0 19.838 49.0
UN4GIVEEN 36 25 -11 16 4 5 0 150 183 7.508 25.0

WADER 21 16 -5 8 5 3 0 0 67 23.881 16.0
KWAPS2 29 13 -16 7 2 4 0 0 116 11.207 13.0

Suma 133 103 -30 64 50 39 247 150 366 13.499 103

3 4
133 103
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Data: 2012-10-14; Godzina: 18:55; Czas gry: 20minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 28 49 21 33 40 17 129 0 37.984 49.0
GROSZEK 22 18 -4 5 13 0 0 254 7.087 18.0

FLUKA 19 13 -6 5 6 2 0 74 17.568 13.0
ANIA 17 5 -12 2 2 1 0 254 1.969 5.0
Suma 86 85 -1 45 61 20 129 582 11.955 85

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

DAWID 25 35 10 14 13 8 0 122 28.689 35.0
TOMEK 24 35 11 28 28 19 82 0 42.683 35.0
KWAPS 16 9 -7 5 3 1 0 204 4.412 9.0
RADEK 20 7 -13 3 4 0 0 254 2.756 7.0
Suma 85 86 1 50 48 28 82 580 12.991 86

2 1
86 85
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Data: 2012-10-14; Godzina: 19:21; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Shg Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 35 27 -8 17 22 15 150 96 0 0 10.976 27.0
ANIA 13 11 -2 4 6 1 0 0 0 59 18.644 11.0

FLUKA 17 9 -8 3 4 2 0 0 0 53 16.981 9.0
GROSZEK 27 0 -27 0 0 0 0 0 0 169 0.000 0.0

Suma 92 47 -45 24 32 18 150 96 0 281 8.918 47

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Shg Snp efekt.(%) wynik

SLAYER 9 42 33 35 35 13 0 101 0 0 41.584 42.0
GOZDI 20 23 3 7 12 4 0 0 0 172 13.372 23.0
JAREK 12 20 8 4 11 5 0 0 6 82 22.727 20.0

MARTIN 6 7 1 6 1 0 0 0 0 155 4.516 7.0
Suma 47 92 45 52 59 22 0 101 6 409 17.829 92

3 1
92 47
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Data: 2012-10-14; Godzina: 19:44; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

TOMEK 16 40 24 27 28 23 72 0 55.556 40.0
DAWID 21 23 2 7 11 5 0 91 25.275 23.0
KWAPS 14 20 6 8 7 5 0 135 14.815 20.0
RADEK 14 9 -5 2 6 1 0 182 4.945 9.0
Suma 65 92 27 44 52 34 72 408 19.167 92

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

WADER 12 24 12 20 24 13 59 0 40.678 24.0
UN4GIVEEN 21 20 -1 10 5 5 0 109 18.349 20.0

AGATA 35 13 -22 2 10 1 0 176 7.386 13.0
MARTIN2 24 8 -16 5 2 1 0 159 5.031 8.0

Suma 92 65 -27 37 41 20 59 444 12.922 65

2 4
92 65
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Data: 2012-10-14; Godzina: 20:07; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

MARTIN 15 20 5 13 15 11 181 0 0 0 11.050 20.0
JAREK 24 18 -6 4 12 2 0 0 0 134 13.433 18.0

SLAYER 17 15 -2 9 5 1 0 0 0 102 14.706 15.0
GOZDI 25 13 -12 2 9 2 0 0 0 254 5.118 13.0
Suma 81 66 -15 28 41 16 181 0 0 490 9.836 66

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 18 42 24 22 38 16 184 0 0 0 22.826 42.0
WADER 12 17 5 8 8 1 0 30 3 66 17.172 17.0
AGATA 23 14 -9 5 6 3 0 0 0 186 7.527 14.0

RADEK2 13 8 -5 4 4 0 0 0 0 170 4.706 8.0
Suma 66 81 15 39 56 20 184 30 3 422 12.676 81

4 3
81 66
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Data: 2012-10-14; Godzina: 20:32; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 24 32 8 21 28 18 102 0 0 31.373 32.0
GROSZEK 20 13 -7 3 9 1 0 0 163 7.975 13.0

ANIA 7 10 3 3 5 2 0 0 61 16.393 10.0
FLUKA 5 7 2 2 1 4 0 0 22 31.818 7.0
Suma 56 62 6 29 43 25 102 0 246 17.816 62

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

TOMEK 15 27 12 16 25 10 75 0 0 36.000 27.0
DAWID 24 18 -6 3 11 4 0 30 46 23.684 18.0
JAREK2 9 11 2 1 9 1 0 0 71 15.493 11.0
GOZDI2 14 0 -14 0 0 0 0 0 138 0.000 0.0
Suma 62 56 -6 20 45 15 75 30 255 15.556 56

1 2
62 56
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Data: 2012-10-14; Godzina: 20:56; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK2 16 27 11 5 18 4 0 0 189 14.286 27.0
TOMEK 19 23 4 15 20 15 61 0 0 37.705 23.0
DAWID 29 21 -8 11 8 2 0 0 66 31.818 21.0
FLUKA2 4 7 3 1 3 3 0 0 53 13.208 7.0
Suma 68 78 10 32 49 24 61 0 308 21.138 78

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 27 34 7 14 31 20 144 0 0 23.611 34.0
SLAYER 19 14 -5 1 10 3 0 0 114 12.281 14.0
JAREK 20 13 -7 6 7 0 0 0 58 22.414 13.0

MARTIN 12 7 -5 1 5 1 0 30 232 2.672 7.0
Suma 78 68 -10 22 53 24 144 30 404 11.765 68

2 3
78 68
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Data: 2012-10-14; Godzina: 21:19; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 24 40 16 25 33 18 0 121 0 0 33.058 40.0
GROSZEK 13 22 9 6 14 2 0 0 0 159 13.836 22.0

ANIA 9 3 -6 1 1 1 0 0 0 87 3.448 3.0
FLUKA 6 2 -4 0 2 0 0 0 0 45 4.444 2.0
Suma 52 67 15 32 50 21 0 121 0 291 16.262 67

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 18 15 -3 7 12 7 30 66 0 74 8.824 15.0
AGATA 18 15 -3 8 14 4 0 82 30 89 7.463 15.0
JAREK2 15 11 -4 3 7 1 0 0 0 58 18.966 11.0
WADER 16 11 -5 3 8 0 0 0 0 101 10.891 11.0
Suma 67 52 -15 21 41 12 30 148 30 322 9.811 52

1 4
67 52
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Data: 2012-10-14
Prowadzący: Maciej Lis

Drużyny Rozgrywki

Miejsce Nazwa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Suma

3 - 68 - 66 - 92 - 133 - 121 - 61 541

2 - 78 56 - 92 - 86 - - 91 110 - 513

4 52 - - 81 65 - - 103 56 - 58 - 415

4 1 67 - 62 - - 47 85 - 77 - - 55 393
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Data: 2012-10-14
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg wyniku TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 86.17 130.83 44.67 84.83 110.17 58.83 95.00 391.50 0.00 0.00 0.00 26.893 130.83

GOZDI 76.67 112.33 35.67 57.50 75.33 43.67 0.00 196.67 40.00 0.00 471.67 15.859
112.33

DAWID 88.33 112.33 24.00 51.17 65.00 34.83 20.00 77.33 15.00 0.00 274.83 29.014

SLAYER 65.83 109.50 43.67 63.17 76.33 42.50 0.00 195.83 0.00 0.00 193.33 28.137 109.50

4 TOMEK 72.33 107.00 34.67 71.00 83.83 50.67 0.00 216.67 0.00 0.00 48.00 40.428 107.00
5 UN4GIVEEN 86.50 87.17 0.67 46.17 45.50 36.00 15.00 230.33 120.00 0.00 382.83 11.651 87.17
6 GROSZEK2 48.00 81.00 33.00 15.00 54.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 567.00 14.286 81.00
7 AGATA 114.00 75.00 -39.00 38.17 49.00 26.67 0.00 205.67 35.00 0.00 504.83 10.060 75.00
8 JAREK 88.00 66.83 -21.17 23.00 35.00 8.83 0.00 0.00 0.00 3.00 458.33 14.487 66.83
9 KWAPS 62.50 57.00 -5.50 26.00 21.25 9.75 0.00 0.00 0.00 0.00 649.25 8.779 57.00

10 WADER 53.33 56.00 2.67 33.50 35.33 17.00 0.00 52.17 55.00 1.50 215.50 17.275 56.00
11 KWAPS2 116.00 52.00 -64.00 28.00 8.00 16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 464.00 11.207 52.00
12 GROSZEK 62.00 45.50 -16.50 11.17 30.83 3.50 0.00 0.00 60.00 0.00 644.17 6.462 45.50
13 RADEK 74.50 36.75 -37.75 12.50 19.50 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 696.50 5.276 36.75
14 MARTIN 38.50 34.33 -4.17 14.67 20.50 8.67 0.00 90.50 15.00 0.00 665.50 4.453 34.33
15 JAREK2 36.00 33.00 -3.00 6.00 24.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193.50 17.054 33.00
16 ANIA 48.50 30.00 -18.50 14.00 12.67 3.33 0.00 0.00 0.00 0.00 367.50 8.163 30.00
17 FLUKA 39.33 26.33 -13.00 9.17 12.17 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186.00 14.158 26.33
18 FLUKA2 12.00 21.00 9.00 3.00 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159.00 13.208 21.00
19 RADEK2 57.50 18.00 -39.50 8.00 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 655.00 2.748 18.00
20 MARTIN2 78.00 16.00 -62.00 7.50 5.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 746.50 2.143 16.00
21 GOZDI2 42.00 0.00 -42.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 414.00 0.000 0.00
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Data: 2012-10-14
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg bilansu TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 86.17 130.83 44.67 84.83 110.17 58.83 95.00 391.50 0.00 0.00 0.00 26.893 130.83

SLAYER 65.83 109.50 43.67 63.17 76.33 42.50 0.00 195.83 0.00 0.00 193.33 28.137 109.50

GOZDI 76.67 112.33 35.67 57.50 75.33 43.67 0.00 196.67 40.00 0.00 471.67 15.859 112.33

4 TOMEK 72.33 107.00 34.67 71.00 83.83 50.67 0.00 216.67 0.00 0.00 48.00 40.428 107.00
5 GROSZEK2 48.00 81.00 33.00 15.00 54.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 567.00 14.286 81.00
6 DAWID 88.33 112.33 24.00 51.17 65.00 34.83 20.00 77.33 15.00 0.00 274.83 29.014 112.33
7 FLUKA2 12.00 21.00 9.00 3.00 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159.00 13.208 21.00
8 WADER 53.33 56.00 2.67 33.50 35.33 17.00 0.00 52.17 55.00 1.50 215.50 17.275 56.00
9 UN4GIVEEN 86.50 87.17 0.67 46.17 45.50 36.00 15.00 230.33 120.00 0.00 382.83 11.651 87.17
10 JAREK2 36.00 33.00 -3.00 6.00 24.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193.50 17.054 33.00
11 MARTIN 38.50 34.33 -4.17 14.67 20.50 8.67 0.00 90.50 15.00 0.00 665.50 4.453 34.33
12 KWAPS 62.50 57.00 -5.50 26.00 21.25 9.75 0.00 0.00 0.00 0.00 649.25 8.779 57.00
13 FLUKA 39.33 26.33 -13.00 9.17 12.17 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186.00 14.158 26.33
14 GROSZEK 62.00 45.50 -16.50 11.17 30.83 3.50 0.00 0.00 60.00 0.00 644.17 6.462 45.50
15 ANIA 48.50 30.00 -18.50 14.00 12.67 3.33 0.00 0.00 0.00 0.00 367.50 8.163 30.00
16 JAREK 88.00 66.83 -21.17 23.00 35.00 8.83 0.00 0.00 0.00 3.00 458.33 14.487 66.83
17 RADEK 74.50 36.75 -37.75 12.50 19.50 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 696.50 5.276 36.75
18 AGATA 114.00 75.00 -39.00 38.17 49.00 26.67 0.00 205.67 35.00 0.00 504.83 10.060 75.00
19 RADEK2 57.50 18.00 -39.50 8.00 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 655.00 2.748 18.00
20 GOZDI2 42.00 0.00 -42.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 414.00 0.000 0.00
21 MARTIN2 78.00 16.00 -62.00 7.50 5.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 746.50 2.143 16.00
22 KWAPS2 116.00 52.00 -64.00 28.00 8.00 16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 464.00 11.207 52.00
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Data: 2012-10-14
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg efektywności TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

TOMEK 72.33 107.00 34.67 71.00 83.83 50.67 0.00 216.67 0.00 0.00 48.00 40.428 107.00

DAWID 88.33 112.33 24.00 51.17 65.00 34.83 20.00 77.33 15.00 0.00 274.83 29.014 112.33

SLAYER 65.83 109.50 43.67 63.17 76.33 42.50 0.00 195.83 0.00 0.00 193.33 28.137 109.50

4 SZAHAL 86.17 130.83 44.67 84.83 110.17 58.83 95.00 391.50 0.00 0.00 0.00 26.893 130.83
5 WADER 53.33 56.00 2.67 33.50 35.33 17.00 0.00 52.17 55.00 1.50 215.50 17.275 56.00
6 JAREK2 36.00 33.00 -3.00 6.00 24.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193.50 17.054 33.00
7 GOZDI 76.67 112.33 35.67 57.50 75.33 43.67 0.00 196.67 40.00 0.00 471.67 15.859 112.33
8 JAREK 88.00 66.83 -21.17 23.00 35.00 8.83 0.00 0.00 0.00 3.00 458.33 14.487 66.83
9 GROSZEK2 48.00 81.00 33.00 15.00 54.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 567.00 14.286 81.00

10 FLUKA 39.33 26.33 -13.00 9.17 12.17 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186.00 14.158 26.33
11 FLUKA2 12.00 21.00 9.00 3.00 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159.00 13.208 21.00
12 UN4GIVEEN 86.50 87.17 0.67 46.17 45.50 36.00 15.00 230.33 120.00 0.00 382.83 11.651 87.17
13 KWAPS2 116.00 52.00 -64.00 28.00 8.00 16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 464.00 11.207 52.00
14 AGATA 114.00 75.00 -39.00 38.17 49.00 26.67 0.00 205.67 35.00 0.00 504.83 10.060 75.00
15 KWAPS 62.50 57.00 -5.50 26.00 21.25 9.75 0.00 0.00 0.00 0.00 649.25 8.779 57.00
16 ANIA 48.50 30.00 -18.50 14.00 12.67 3.33 0.00 0.00 0.00 0.00 367.50 8.163 30.00
17 GROSZEK 62.00 45.50 -16.50 11.17 30.83 3.50 0.00 0.00 60.00 0.00 644.17 6.462 45.50
18 RADEK 74.50 36.75 -37.75 12.50 19.50 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 696.50 5.276 36.75
19 MARTIN 38.50 34.33 -4.17 14.67 20.50 8.67 0.00 90.50 15.00 0.00 665.50 4.453 34.33
20 RADEK2 57.50 18.00 -39.50 8.00 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 655.00 2.748 18.00
21 MARTIN2 78.00 16.00 -62.00 7.50 5.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 746.50 2.143 16.00
22 GOZDI2 42.00 0.00 -42.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 414.00 0.000 0.00


